
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 2022l0I

,ZákJadní škola, Praha 13, Kuncova 1580
se sídlem: Kuncova 1580/1, Stodťrlky, l5500 Pralra 5

zastoupená ředitelem školy PaedDr Pavlem Petrnouškem
lčo: eileszll

bankovní spojení: I(omerční banka, Praha 5

číslo účttr: 2663005li0l 00

(dále jen,,pronajímatel")

a

,Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5
se sídlem: Kuncova 15B0/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5

zastoupená předsedou PhDr, Lenkou Kohákovou
tČo: los+:slo

(clále jen,,nájemce")

uzavírají podle § 2302 a násl. zákona č. 8912012 Sb. v platném znění tuto smlouvu o nájmu prostorrt
slolržícího podn ikání.

Čt. t. - Úvodní prohlášení

Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít, neboť na základě svézřizovací listiny a
smlouvyovýpůjčce ó.Sl424l16010803/V/01 zedne 1. června 200l uzavřenémeziměstskoučástíPralra
13 a pronajímatelem, je pronajílnatel uživatelem budovy č.p. 1580 katastrálního území Stodůlky (ul.
Kuncova) hlavního rněsta Prahy a k ní přilehlýclr pozemkťr.

Čt. rr. - Věc a účel pronájmu

1 . Pronajímatel přenechává nájemci k užívání prostor k podnikání ve výše uvedené br,rdově:
drr,rlr lrostoru: kanceláře C1 l.p., 84 př.40, 41a,4lb,B1 př,3l
celková.výrněra: 443,85 m2 

'

i prostor je pronajímán pro ťrčely: ] kancelář PPP

2. Prostor.jepronajímánnadobuurčitouod3. 1.2022clo31. 12.2022vtěchtodnechačasech:'

pátek

Omezeno provozem školy

Vyloučené dny:
Nájemce je seználnen se stavem pronajírnarrého prostoru a jeho r.ybavením a v tomto stavu jej bude
využívat.

1.

pondělí
',útery

středa

,čtvrtek l

lll
z,aýden



1.

Cl. III. - Výše a celková částka nájmu

Výše nájernného se sjednává dolrodor-r smlr:vníclr stran takto:

2. TrIa zaplacení této částky nemají vliv okolnosti na straně nájemce, jejichž následketn se neuskuteční
činnost nájemce uvedená v čl. Ii. této srnlouvy.

Čt. rv. - Platba ná.iemného

1. Platby nájernného a ťrhrad za služby jsou splatné bankovním převodenr dle níže uvedeného rozpistl
plateb:
do 31 .03.2022 253.786,00 Kč
do 30.11.2022 253.786.00 Kč

2, Pronajímatel a nájemce se dohoclli, že nedoplatky nebo přeplatky jsou splatné do 5 dnů po doručení
vyúčtování nájemci.

3. Při změně cenových předpisů nebo okolností rozhodných pro výši ťrhrad zaslužby, pronajímatel
stanoví novou výši úrhrad za služby a tuto písemně sděIí nájemci,

Čt. V. - Práva a povinnosti nájemce

1. Nájence je povinen dodržovat sjednaný rozsah pronájmu.
2. Nájemce nesmí obtěžovat ostatní uživatele budovy rradrněrným hlukem, prachem, výpary atp, pra-

menícírni z jeho činnosti a prorrajaý prostor udržuje v dobrém a uživatelném stavu.
3, Nájernce nesmí provádět bez písemného předchozího soulrlasu pronajímatele žádné stavební nebo

jiné podstatné změny prostoru a umísťovat v něm reklamy, vývěsní štíty, osvětlení apod. V opač-
ném případěje povinen neprodleně na svoje náklady uvést prostor do pťrvodního stavrr.

4. Při skorrčerií každého cvičení je nájernce povinen uvést pronajatý prostor do pťrvodního stavu.

5. V případě, že dojde k poškození vybavení popř. příslušenství, nahlásí tuto skutečnost neprodleně
pověřerrému pracovníkovi pronajírnatele. Taktéž mr"r nahlásí zjištěné závady, i když k nirn nedošlo
v průběhu sjedrraného pronájrnrr. Pověřenýrn pracovníkem prorrajímatele jelMazur Ladislav.

6, Všechny případné opra\T a úpravy předrnětného prostoru nájernce provede na vlastní náklady.
z. i pokud nájemce v době trvání smlouvy změní adrestt svého sídla, musí tuto skutečnost neprodleně

ohlásit pronaj ímateli.

ČI. VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1 . Pror-raj írnatel má právo strrlouvu okamžitě ukončit bez nároku na vrácení porněrné částky v případě
lrrubého porušerrí smlorrvy. Zahrubé porušení se považuje zejména podnajírnání pronajatého pros-

toru, provádění rreschválených stavebních ťrprav nebo nedodržování sjedrranélro rozsahu pronájmu.

2. Pokud jsou ze strany prorrajímatele předem znáné důvody, pro kteró nájemce nemůže přeclmět náj-
mu užívat, poskytne pronajímate1 nájemci možnost kompenzace.

Čt. Vrr. - Jiná závazná ustanovení

1. Nájernce musí dodržovat provozní řád tělocvičny, Nájemae se zavazuje pouŽÍvat pouze Čistou

sportovní obuv, která nepoškozuje povrch podlahy v tělocvičně,
2. Ňa3emce je povinen po skončerrí sjednaného cvičení opustit tělocvičnu a v jejích dalších prostorách

(sprclra, šatna, budova) se mťrže zdržovat nejdéle 20 rrrinut.

sazba za hodinrr Celkern

Pronájem ve výši 519,00 Kč
443,B5m2

230.358,00 Kč
Paušální poplatek za energie 251 .614,00 Kč

úhrada za smluvní dobu činí celkem ,507.572,00 Kč

počet rn2



l.
2.

Cl. VIII. - Ukončení pronájmu

Pro skončení nájmrr platí příslušná ustanovení zákana č. 89l20l2 Sb. v platnénr znění.
Při skončení rrájmu nájemce vrátí pronaja§i prostor ve stavu, v jakém jej převzal s přilrléclnutírn
k obvyklérnLr opotřebení, pokud nebyljinak zlrodnocen a pronajímatel na této podmínce trval,

Čl. tx. - Sankce

1. Nedodržili rrájemce sjednaný rozsah pronájmu, ulrradí pronajímateli lrodinovou sazbv za každou
další, i započatou hodinu.

2.

J.

2.

1.

Nezaplatili nájemce nájemné a úhrady zaslužby nebo jejiclr doplatky podle vyúčtovárrí do 5 dnťr

po jejich splatnosti, je povinen zaplatií pronajímateli zákonný úrok z prodlení zakažďý započaý
den prodlení.
Nepředá-li nájemce pronajímateli pronajaý prostor nejpozději do 3 dnů po rypršení nájemní lhůty,
bude do předání prostoru platit nájemné v desetinásobné r.}ši.

čt. X. - Závěrečná ustanovení

Ostatní vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem touto smlouvoll neupravené se řídí příslušnýnii
ustanoveními zákona ó.8912012 Sb, a dalšími příslušnými platnými právními předpisy,
SInlottva je sepsána ve 3 r.yhotoveních. znicllž l ks si ponechá pronajíInatet. l, ks nájernce a l l<s

zí izov atel p ron aj ímate le.
Tato smlouvanabývá platnosti dnern podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a ťtčirr-
nosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č,34012015 Sb., o zvláštníclr podrnín-
kácli účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Snrluvní strany se dohodly, že ujednání této smlouvy se použijí i na právní
poměry, jejichž předrnět je toíožný s předrnětem této smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami
této smlouvy od platnosti do okamžiku nabytí účinnosti této smlor.rvy.
Pronajírnatel se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednicWím registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv. Zmény této srnlorrry lze provádět pouze v podobě písemně uzavřených
dodatků k rií.
Zásíupci obou smluvníclr stran prohlašrrjí, že si smlouvu řádrrě přečetli, s jejím obsahem souhlasí,
byla uzavřena zjejich pravé a svobodné vůle a nebyla vzayíena vtísni ani zajinak jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy,

3.

4.

V Praze dr-re 3. 1 .2022
,l

i

I

za prorrajímatele zanájemce

ť"
"/,ť#l;rt!

,a, ..í
.r' ,,!y''

PlrDr. Lenka Koháková

l1:r:ii;.li;i:i:i::lil.;;::,;ilitrir;3il:ká ptllarirtli

x,li,l; i:n-ilhu S
,i iiii ť.l{"i |trril;l:i i,, Li;:rlcovil ] 580/'|
í. ::l5-t §i X §iJS, ;laj l ů'l3 S72

O:liy::liY l)
paedDr. pavel petrnorršek


